- pore duro esse 147. distento corpore 539. constare hominem ex anima et corpore 579. animo qui aegrotat, videmus corpore hunc signum dare 581. animo et corpore 695. cf. 1028.
- corrumpat prorsum 765. Aristocratem ... conmanducatus corrumpit 419. corruptum scabie 881 H. ore corrupto 1181^b.
- Hyacintho, cortinipotentis deliciis 245.
- corupto v. corrumpere.
- mantica cantheri costas ... premebat 1023. contritis arbore costis 296.
- Cotta senex 347.
- rex Cotus ille 450.
- truncussustineturcoxendicibus⁸⁵⁸*H. crassi pater huius †paneci 347. natricem ... crassam 53.
- Crassus (M., quem semel ait in vita risisse Lucilius) p. 138. iudicium Crassi 335. inquit Crasso Muciu' 218. Crassum habeo generum 995 H.
- crebrae ... scintillae 80.
- illud credo fore 141. hoc tu apte credis 216*. tu Lucilium credis contenturum 636. qui credimus 183. pueri ... credunt signa ... vivere 412. credunt signis cor inesse 414. credam si te offenderit 752. crede mihi 1036. vellem te id quod verum est credere 850.
- tristitia in summa et crepera re 161.
- cribrum, incerniculum 547.
- crisicum 805^a.
- crisabitque 279*.
- cruciatu fame 560.
- crucium 1183.
- crus lapide 752. cruribus crura diallaxante 198. varis cruribus 520*.
- gustavi crustula solus 1070.
- Iuppiter ... quadraginta cubita altu' 455.
- in capulo ... cubare 43. cum ad me cubitum venerat 816.
- cuia opera 869.
- culcitulae ... privae centonibus binis 866.
- culina 263,
- culpa tua 798.
- nemo qui culpam Homerum, perpetuo culpam ... versum unum culpam 305. 306. 307. quod tu si laudes, culpes, non proficis hilum 875.
- cum primis 4. cum septem ... pinnis 105. cum bulga cenat 205. cum quo cenabat 218. (componit) cum pectore pectus 270. cum istis 428. cum ceteris reus una tradetur 692. cum ... Lucilio 753. cum benignitate 815. ipso cum domino ... omnes excutiamus 929. cum aequalibus 982. acipensere cum decumano 1004 H. cum manicis ... deportent 1052. lactentia Coa clam cum melle bibi 1181^l. — mecum 115. mutuum mecum 639. cum tecum est 446. secum habet 204. secum ... una affert 277. hic ... nobiscum meret 362.
- cum ... clamas 107. cum volat olim 130. cum Pacideiano componitur 138. cum hoc non est 183. cum id mi visus facere est 194. cum ... bibo, ... tum componit 268. cum psolocopumae 269. cum tecum est 446. pacem cum peto, cum placo, cum adeo et cum appello meam 643. cum ... adeunt 644. gaudes cum ... differs 913. cum ad me accedi' 990 H. cum omnia in ista consumis squilla 1003 H. cum illi fora mirant 1125. velut olim auceps ille facit cum improviso 1167. cum marculu' ferrum ... tundit 1181^m. — cum aspicias te 951*. — dirumpetur ... venas cum extenderit 153. addes e, cum ... iusseris 320. hoc cum feceris, ... tradetur 691. — cum redit 85. sicut

- cum ... propola ... protulit 168.
 cum victor se ... intulit 264. cum ... recessit 888. cum iter est aliquo ... commenta 980. cum exilure 1096. — cum ... venerat 816. — cum illud confiat 399. uti ... nil sit satis, omnia cum sint 490. cum sciam 664. cum ipsi in latum descendant, cum alios detrahant 773. — com parcere possint 995. — alio cum iter haberet 776. columnam Maeniu' cum peteret 1171. — quem visere nolueris, cum debueris 155. cum me ruperim, summa omnia fecerim 636. — cum vidissent 42. cum ... siccassem 611. — (modus dubius est:) cumque 127. cum armis configere crerint 373. cum ... interdixerit 694. cum cognoris, ... exigas 723.
 fiscina fallaci cumulo 196.
 vectem cuneis agere 132.
 — cunque v. quicunque.
 cupiditas 832.
 cupidi ... uberum 524. domum itionis cupidi ... regis 549. ex homine cupido et stulto 832.
 quod te ... cupere apisci intellego 542.
 cur est factum 62. cur ... quaeris 464.
 cur ... venire non vis 921.
 vitam sine cura exigas 723.
 Persium non curo legere 859 H. quid tu istuc curas 962. non curat, caudam insignem esse 659. — curet aegrotum 558. — cura ne 539*. — curare domi sint ... ancillae 873. curando corpore 108. — turdi curati 903*.
 currit 329. quis hunc currere ecum ... videmus, his equitat curritque 1060.
 sustineas currum 1020 H.
 Samio curtoque catino 382.
 contionem...curvis cogant cornibus 586.
 hac re inductum cautum custoditum 945.
 custodem classis 191.
 vini ... cyathus unus 811*.
 Cyllabarus v. Diomedes.
 viride cyma 847.
 accurrere scribas dne an c 330c. abbitere multum est d siet an b 330d. τὸν δ' ἐξήρπαξεν Ἀπόλλων 308.
 hunc index heredem facit et damnati alii omnes 357.
 ne damnum faciam 1076.
 morbum in vino esse, ubi qui invitavit dapsilius se 938.
 (in dativo casu Lucilius aescribit) 330f.
 de naribu' pendet 429. — consilium summis de rebus 3. mihi erant de illo explorata omnia 725. de me 913. de quo diximus ante 941. — vim de classe prohibuit 551. de thynno ... cobium excludunt 835*. — unu' ... de multis 385. — de subito 337. quo de magis 451. — deque petigo 879*. cui sit data deque dicata 916*.
 a me quaerere debes 1073. cum debueris 156. hoc ...: 'debueris' 156. quod ... debetur honori 1020a 8.
 deblaterant 510.
 decalauticare 553.
 decedere nusquam 1020b 3.
 si tu fluctus ... tollere decreris 1180. male me accipiunt decimae et proveniunt male 526.
 decius 1007 H.
 quibus fructibus me decollavi victus 371b.
 decumano pane 421. acpensere ... decumano 1004 H. extractam ampliter ac decumanam ... mensam 384.
 Laelium Decumum 859 H.
 decusis, sive decusibus est 1088*. 1089.